**Unermüdet, I) Adj. indefessus, Tac. Ovid. Virg. non defatigatus, Cic. indefatigatus, Sen. II) Adv. z. B. u. arbeiten, non defatigari opere faciendo, nach Cic.**

**Unermüdlich, I) Adj. qui defatigari, frangi nullo labore potest; od. invictus a labore, Cic. auch infatigabilis, Plin. Sen. indefatigabilis, Sen. II) Adv. z. B. u. arbeiten, s. Unermüdet.**

**Unermüdlichkeit, die, umschreibend, ea corporis, animi, hominis alacritas, quae nullo labore defatigatur.**

**Unerneuert, Adj. non integratus; non renovatus.**

**Uneroberlich, Adj. inexpugnabilis, Liv.**

**Unerobert, Adj. non expugnatus; non captus, Cic.**

**Uneröffnet, Adj. non apertus; clausus, Cic.**

**Unerörtert, s. Unerklärt.**

**Unerprobт, Adj. nondum spectatus, comprobatus, Cic.**

**Unerquidlich, Adj. quo recreari animus non potest; iniucändus, Cic.**

**Unerquift, Adj. non refectus; non recreatus, Cic.**

**Unerrathen, Adj. quod nemo conjectura assecutus est, nach Cic.**

**Unerreichbar, Adj. quod assequi non possumus, Cic. nach etwas Unerreichbaren streben, alqd sequi, quod assequi non quas, id. Off. I, 31. die Utzen sind in manchen Künsten so vortrefflich, daß sie für die Nachwelt fast u. zu seyn scheinen, veteres in quibusdam artibus ita excellunt, ut posteris paene omnem sui consequendi spem abstulisse videantur, Ruhnk.**

**Unerreicht, Adj. z. B. dieser Künstler ist u. geblieben, d. i. keiner ist ihm gleich gekommen, hunc artificem nemo aequavit; nemo cum hoc artifice comparandus est. sein Wunsch ist u. geblieben, voto, optato non potitus est; id quod exoptaverat, non assecutus, non adeptus est.**

**Unerfülllich, I) Adj. eig. u. uneig., insatiabilis; insaturabilis; inexplebilis, Cic. inexpletus, Ovid. Stat. z. B. eine unersättliche Begierde, inexplebilis, insatiabilis cupiditas, Cic. unser Geist besitzt von Natur einen unerfülllichen Trieb nach Erkennung der Wahrheit, natura insistet in mentibus nostris insatiabilis quaedam cupiditas veri videndi, id. Tusc. I, 19. unersättliche Grausamkeit, crudelitas, quae expleri non potest, id. Suu. inexhaustus; z. B. eine unersättliche Begierde, Sucht zu lesen, inexhausta legendi aviditas, id. Fin. III, 2. II) Adv. insatiabiliter, Tac. Plin. Ep. Quint. insaturabiliter, (Einmal) Cic.**

**Unersättlichkeit, die, insatietas, Plaut.**

*Plaut.* insatiabilitas, *Ammian.* besser durch Umschreibung: insatiabilis, inexplicabilis cupiditas, aviditas.

*Uner schaffen,* *Adj.* non creatus, ist es ewig, aeternus; quod ab aeterno tempore est, *Cic.*

*Uner schlafft,* *Adj.* non languens; non languidus; languore non affectus; auch impiger, *Virg. Hor.*